TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 12

05.08.2025 - 1936
TURKIYE REKORLARI 50m 19 +

TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

14:41.22
14:41.22
14:41.22
14:54.16
15:06.24
15:38.05
16:09.73

Erkekler, 1500m Serbest

KUZEY TUNCELLI Paris (FRA)
KUZEY TUNCELLI Paris (FRA)
KUZEY TUNGELLI Paris (FRA)
KUZEY TUNCELLI Maribor (SLO}
EMIR BATUR ALBAYRAK, iSTANBUL
KUZEY TUNGELLI GAZIANTEP
EMIR BATUR ALBAYFAK iSTANBUL

KATILIM BARAJI 13: 18:01.34; 14:17:26.14; 15: 16:57.73; 16 - 18: 16:23.18; 19 +: 15:43.08

Puankar. FINA 2022

Sira
13 yas
1. Taha SADE
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.49 31.49 450m:
100m: 1:05.23 33.74 500m:
150m: 1:39.63 34.40 550m:
200m: 2:14.15 34.52 B00m:
260m:; 2:49.03 34 .88 B50m:
300m: 3:24.24 35.21 T00m:
350m: 3:59.68 35.44 T750m:
400m:  4:34 .80 35.12 B00m:
2. Ates DALKIN
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.02 32.02 450m:
100m:  1:07.24 35.22 500m:
150m: 1:43.37 36.13 550m:
200m:  2:18.61 35.24 B00m:
260m: 2:54.77 36.16 BE0m:
300m:  3:30.11 35.34 T00m:
350m: 4:05.69 35.58 T750m:
400m:  4:41.53 35.84 B00m:
3. Eray BUYUKKORKMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.58 31.58 450m:
100m: 1:06.16 34.58 500m:
150m: 1:42.03 35.87 550m:
200m: 2:17.57 35.54 B00m:
260m: 2:53.30 35.73 B50m:
300m: 3:29.02 35.72 T00m:
350m: 4:04.84 35.82 T750m:
400m: 44073 35.89 B00m:
4. EBEmre AYGUN
50m: 32.33 32.33 450m:
100m:  1:07.94 35.61 500m:
1580m: 14371 35.77 550m:
200m: 2:19.86 36.15 B00m:
260m: 2:56.21 36.35 B50m:
300m: 3:32.64 36.43 T00m:
350m: 4:08.95 36.31 750m:
400m: 44537 36.42 B00m:
5. Muhammed Yigit DURAN
50m: 32.92 32.92 450m:
100m:  1:08.06 35.14 500m:
150m: 1:45.28 37.22 550m:
200m: 2:21.48 36.20 B00m:
260m: 2:59.25 37.77 BE0m:
300m: 3:35.99 36.74 T00m:
350m: 4:13.29 37.30 750m:
400m: 44979 36.50 B00m:
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35.80 850m:  8:57.1 3613

35.78 900m: 10:32.82 a5M
35.98 950m: 11:08.73 59

3536 1000m: 11:44.38 35.65
3630 1050m: 12:20.56 3618

3534  1100m: 12:55.85 3533
3589 1150m: 13:31.92 36.03

3573  1200m: 14:06.97 35.05

Galatasaray Spor Kuliibi

35.93 850m: 10:04.32 K|
35.87 900m: 10:40.08 35.76
36.28 950m: 11:15.98 35.90
35.88 1000m: 11:51.76 3578
3673 1050m: 12:28.33 36.57
3567  1100m: 13:04.85 36.56
3511 1150m: 13:39.60 4.7
3561 1200m: 14:15.08 3548
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36.03 850m: 10:04.30 35.55
35.94 900m: 10:40.06 3576
35.98 950m: 11:16.21 3615

3597 1000m: 11:52.14 3593
3590 1050m: 12:28.42 3628

3621 1100m: 13:04.72 3630

3621 1150m: 13:40.66 35.94
3578 1200m: 14:16.75 36.09

Samsun Yildiz Su Sporlari
36.44 850m: 10:15.53 37.26
36.48 900m: 10:52.41 36.88
36.75 950m: 11:29.12 36.7M
37.03  1000m: 12:06.13 37.M

36.67  1050m: 12:42.84 6.7
3678  1100m: 13:19.95 3715

3591 1150m: 13:57.19 3720
36.84  1200m: 14:34.41 ara2z2

Kocaeli Yizme Spor Kullbi
37.49 850m: 10:24.54 37.39
3713 900m: 11:01.27 3673

37.33 950m: 11:38.51 a7.24
3715 1000m: 12:15.41 36.90
3724  1050m: 12:52.82 K|

3676 1100m: 13:30.01 3719
3744 1150m: 14:07.56 37.55

36.82  1200m: 14:44.52 36.96
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest

14 yas
1. lbrahim BURHAN 11 Enka Spor Kullbii 16:21.36 693
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.28 29.28  450m: 4:48.68 33.08 850m: 9:09.95 3271 1250m: 13:3584  33.31
100m: 10057 31.28  500m: 5:21.20 3252  900m: 94301 33.06 1300m: 14:09.55  33.71
150m: 1:32.95 3238  550m: 55444  33.24  950m: 101584  32.83 1350m: 14:43.06  33.51
200m: 20511 3216  B0Om: 6:27.10 3266 1000m: 10:48.15 3331  1400m: 15:16.89  33.83
250m: 2:37.84 3273 B50m: 6:59.77 3267  1050m: 11:22.21 3306 1450m: 15:4955  32.66
300m: 3:10.29 3245  700m: 7:32.21 3244 1100m: 11:55.58 3337 1500m: 16:21.36  31.81
350m: 3:43.27 3298  750m: B:04.82 3261 1150m: 12:28.98  33.40
400m: 4:15.60 3233 B0Om: B:37.24 3242  1200m: 13:02.53  33.55
2. Toprak TOPATAN 11 Edirne Dsi Spor Kullibi 16:39.62 G661
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.26 29.26  450m: 4:46.88 3260 850m: 9:12.27  34.05 1250m: 13:48.64 3425
100m: 1:00.29 31.03  500m: 5:19.83 32.95 900m: 94624 3397 1300m: 14:23.10  34.46
150m: 1:32.15 31.86  550m: 5:53.10  33.27  950m: 10:20.59 3435 1350m: 14:57.75  34.65
200m: 2:04.50 3235  B0Om: 6:25.88 3278  1000m: 10:55.19 3460 1400m: 15:31.80  34.05
250m: 2:36.87 32.37  B50m: 6:59.06  33.18 1050m: 11:30.33  35.14 1450m: 16:05.82  34.02
300m: 3:09.00 3213 700m: 7:31.898 3292  1100m: 12:04.80 3447 1500m: 16:39.62  33.80
350m: 34171 3271 750m: 8:04.86 3288 1150m: 12:40.01 3521
400m: 4:14.28 3257  B00m: B:38.22 3336  1200m: 13:14.39  34.38
3. Asil ERGIN 11 Enka Spor Kullbii 16:44.43 652
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.26 2926  450m: 4:51.44 3294  850m: 9:23.60 34.00 1250m: 13:57.08 3370
100m: 1:01.36 3210  500m: 5:25.11  33.67  900m: 9:58.07 34.47 1300m: 14:31.13  34.04
150m: 1:33.93 3257  550m: 5:58.72  33.61  950m: 10:32.29 3422 1350m: 15:04.99  33.86
200m: 2:06.49 3256  B0Om: 6:32.97 3425 1000m: 11:06.65 34.36 1400m: 15:39.36  34.37
250m: 2:38.75 3226 B50m: 7:07.03 3406 1050m: 11:40.88 3423 1450m: 16:11.79  32.43
300m: 3:12.02 3327 700m: 7:41.80 3487 1100m: 12:15.48 3460 1500m: 16:44.43 3264
350m: 34512 3310  750m: B8:1552 3362 1150m: 12:49.72 3424
400m: 4:18.50 3338  B00m: B:49.60 3408 1200m: 13:23.39 3367
4. Kagan Kuzey KOCUK 11 Anabilim Spor Kullibi 17:04.25 G614
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 2976 29.76  450m: 4:55.70  34.01  850m: 9:30.62 3475 1250m: 14:10.64 3492
100m: 1:01.70 31.94  500m: 5:29.47  33.77  900m: 10:05.43  34.81 1300m: 14:4529 3465
150m: 1:34.74 33.04 550m: 6:03.85 3438  950m: 10:40.37 34.94 1350m: 15:21.12  35.83
200m: 2:07.46 3272  BOOm: 6:37.83  33.98 1000m: 11:15.07 3470 1400m: 15:56.08  34.96
250m: 2:40.97  33.51 B50m: 7:1216  34.33  1050m: 11:50.21 3514 1450m: 16:30.75  34.67
300m: 31411 3314 700m: 74671 3455  1100m: 12:25.46 3525 1500m: 17:04.25  33.50
350m: 3:47.98 33.87  750m: 8:21.14 3443 1150m: 13:00.51  35.05
400m: 422169 3371 B0Om: 8:55.87  34.73 1200m: 13:35.72 3521
5. Alp AKAN 11 Samsun Su Sporlan Kullibd 17:10.46 603

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.71 29.71 450m: 5:00.96 34.52 850m: 9:38.79 3481 1250m: 14:18.96 aray
100m: 1:01.98 3z2.2v 500m: 5:33.12 34.16 900m: 10:13.02 3423  1300m: 14:53.36 34.40
150m: 1:35.47 33.49 550m: 6:10.18 35.06 950m: 10:48.10 35.08 1350m: 15:28.08 34.73
200m: 2:08.78 33N G00m: 6:44.66 34.48 1000m: 11:22.57 3447 1400m: 16:02.44 34.35
250m: 2:43.09 34.3 G50m: 7:19.54 34.88 1050m: 11:57.65 35.08  1450m: 16:37.26 34.82
300m: 317.28 34.19 700m: 7:54.23 34.69  1100m: 12:32.36 3471 1500m: 17:10.48 33.20
350m: 3:51.98 34.70 750m: B:29.60 3537 150m: 13:07.81 3545
400m:  4:26.44 34.46 800m: 9:03.98 3438  1200m: 13:41.79 33.98

Splash Meet Manager, 11.79811 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 07.08.2025 17:54 - Sayfa 2



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

6. Cinar GULSOY 11 Elit Seva Genglik Spor Kullbd 17:11.59 &1
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 31.33 31.33 450m: 5:06.22 34.63 850m: 9:44.42 3506 1250m: 14:21.93 3479
100m:  1:05.31 33.98 500m: 5:40.55 34.33 900m: 10:18.60 3418 1300m: 14:56.48 34.55

150m: 1:39.69 34.38 550m: 6:16.02 35.47 950m: 10:53.76 35.16  1350m: 15:31.30 34.82
200m: 2:15.84 34.15 G00m: 6:51.00 34.98 1000m: 11:28.62 34.86 1400m: 1&6:04.98 33.69

250m: 2:47.93 34.09 G650m: 7:26.54 35.54  1050m: 12:03.08 34.46  1450m: 16:39.64 34.65
300m: 3:22.85 34.82 700m: B8:00.69 3415 1100m: 12:37.02 3394  1500m: 17:11.58 31.95

350m: 3:57.20 34.35 750m: B:35.25 3456  1150m: 13:12.36 3534
400m:  4:31.58 34.39 800m: 9:09.36 3411 1200m: 13:47.14 3478

7. Kafan BENVENISTE ) 11 Enka Spor Kullbd 17:18.08 580
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.77 29.77 450m: 5:04.55 34.44 850m: 9:43.22 3497 1250m: 14:24.05 35.16
100m:  1:03.21 33.44 500m: 5:39.44 34.89 900m: 10:18.41 3518 1300m: 14:59.78 35.74
150m: 1:37.24 34.03 550m: 6:13.89 34.45 950m: 10:53.17 3476 1350m: 15:34.96 3517
200m:  2:11.66 34.42 G00m: 6:48.77 34.88 1000m: 11:28.62 3545  1400m: 16:10.28 3533
250m:  2:46.10 34.44 650m: 7:23.22 34.45  1050m: 12:03.37 3475 1450m: 16:44.56 34.27
300m: 3:20.73 34.63 700m: 7:58.28 35.06  1100m: 12:38.56 3518 1500m: 17:18.08 33.52
350m: 3:55.16 34.43 750m: B:32.89 34.61  1150m: 13:13.60 35.04
400m:  4:30.1 34.85 800m: 9:08.25 3536 1200m: 13:48.89 3529

8. Rizgar YANDIK ; 11 Enka Spor Kullbd 17:18.15 588
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 30.80 30.80 450m: 5:08.23 3477 850m: 9:44.23 3476 1250m: 14:25.64 35.76

100m: 1:05.02 3412 500m: 5:43.83 35.60 900m: 10:18.81 3438 1300m: 15:00.42 34.78
150m: 1:39.32 34.30 550m: 6:19.93 36.10 950m: 10:54.26 3565  1350m: 15:36.34 35.92

200m: 21372 34.40 G00m: 6:53.43 33.50  1000m: 11:28.81 34.55  1400m: 16:11.71 35.37
250m:  2:47.94 34.22 650m: 7:27.09 33.66  1050m: 12:04.26 3545  1450m: 16:46.70 34.99

300m: 3:23.32 35.38 700m: 8:00.79 3370 1100m: 12:35.08 34.82 1500m: 17:19.15 32.45
350m: 3:58.34 35.02 750m: B:35.23 3444 1150m: 13:14.36 3528

400m:  4:33.46 3512 800m: 9:09.47 34.24  1200m: 13:45.88 35.52

9. Ali Yadiz GELIK ) 11 Ferd 17:20.84 586
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 30.04 30.04 450m:  5:04.10 34.49 850m: 9:44.54 34.86 1250m: 14:26.44 34.63
100m:  1:03.40 33.36 500m: 5:39.42 35.32 900m: 10:20.14 35.60 1300m: 15:02.22 35.78
150m: 1:37.27 33.87 550m: 6:14.04 34.62 950m: 10:55.06 3492 1350m: 15:36.97 34.75
200m: 2:11.86 34.59 G00m:  6:49.50 3546 1000m: 11:30.54 3548  1400m: 16:12.64 35.67
250m:  2:46.03 3417 650m: 72411 34.61  1050m: 12:05.44 3490  1450m: 16:47.03 3438
300m:  3:20.81 34.78 700m: 7:59.37 3526  1100m: 12:41.15 3571 1500m: 17:20.84 33.81
350m: 3:55.00 34.19 750m: B:34.14 3477 1150m: 13:16.13 3498
400m:  4:29.61 34.81 800m: 9:09.68 3554 1200m: 13:51.81 35.68

10. Cinar Ege PERIT 11 Ferdi 17:33.32 565
50m: 30.70 30.70 450m: 5:07.43 35.08 850m: 9:53.31 3651 1250m: 14:38.44 35.42
100m:  1:04.32 33.62 500m: 5:42.48 35.05 900m: 10:28.35 3508  1300m: 15:14.16 35.72
150m: 1:38.40 34.08 550m: 6:18.18 35.70 950m: 11:03.80 3541 1350m: 15:49.84 35.68
200m: 213.22 34.82 G00m: 6:53.66 3548 1000m: 11:38.77 3597 1400m: 16:25.18 35.35
250m: 247.72 34.50 650m: 7:29.58 3592  1050m: 12:15.85 3612 1450m: 17:00.65 35.486
300m: 32277 35.05 700m: B:05.44 3586  1100m: 12:51.23 3534 1500m: 17:33.32 32.67
350m: 3:57.47 34.70 750m: B:41.15 3571 1150m: 13:27.72 36,48
400m:  4:32.35 34.88 800m: 9:16.80 35.65  1200m: 14:03.02 3530

11. Berk PAYAT 11 Galatasaray Spor Kullbi 17:50.58 538
50m: 29.49 29.49 450m: 5:02.79 35.64 850m: 9:54.15 3648 1250m: 14:48.68 37.02
100m:  1:01.97 32.48 500m: 5:38.41 35.62 900m: 10:30.78 36.63  1300m: 15:25.16 36.48
150m: 1:34.82 32.85 550m: 6:14.68 36.27 950m: 11:07.87 37.08  1350m: 16:02.27 arn
200m: 2:08.17 33.35 G00m: 6:50.99 3631 1000m: 11:44.94 37.07  1400m: 16:38.53 36.26
250m:  2:41.94 33.77 650m: 7:27.64 36.65  1050m: 12:21.65 3671 1450m: 17:14.87 36.34
300m:  3:116.54 34.60 700m: B:04.18 36.52  1100m: 12:57.92 3627 1500m: 17:50.58 35.72
350m: 3:51.74 35.20 750m: B:40.69 36.53  1150m: 13:35.18 37.26
400m:  4:27.15 35.41 800m: 9:117.67 3695  1200m: 14:11.66 3648
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest

15 yas
1. Cemil Cankat ER 10  Goztepe Spor Kuliibii 16:04.89 735
KATILIM BARAJINI GECTI
S50m: 29.34 29.34 450m: 4:45.44 32.24 850m: 9:02.89 3236 1250m: 13:23.57 32.89
100m:  1:01.04 31.70 500m: 5:17.44 32.00 900m: 9:35.10 32.21 1300m: 13:56.23 32.66
160m: 1:33.13  32.09  550m: 54965 3221  950m: 10:07.62 3252 1350m: 14:29.36  33.13
200m: 2:04.98 31.B5 BOOm: B:21.68 32.03  1000m: 10:39.93 32.31 1400m: 15:01.81 32.45
250m: 2:37.17 32.19 B50m: B:53.98 32.30  1050m: 11:12.62 3269 1450m: 15:33.71 31.80
300m:  3:09.06 31.88 700m: 7:26.03 32.05 1100m: 11:45.18 3256 1500m: 16:04.89 31.18
350m: 3:41.25 32.19 750m: 7:58.50 3247 1150m: 12:17.98 32.80
400m: 4:13.20 31.95 B00m: B:30.53 32.03  1200m: 12:50.68 32.70
2. Berhan ILISIK 10 Galatasaray Spor Kulibil 16:37.30 666
KATILIM BARAJINI GECTI
S50m: 29.81 29.81 450m: 4:53.59 33.31 850m: 9:23.56 3372  1250m: 13:52.20 33.15
100m: 1:01.39 31.78 500m: 5:27.32 33.73 900m: 9:57.19 3363  1300m: 14:2594 33.74
150m: 1:34.25 32.8B6 550m: B:00.55 33.23 950m: 10:30.57 3338  1350m: 14:59.40 3348
200m: 2:07.03 32.78 BOOmM: B:34.36 33.81 1000m: 11:04 44 3387 1400m: 15:32.83 33.43
250m:  2:40.07 33.04 B50m: 7:08.29 33.93 1050m: 11:37.95 3351 1450m: 16:05.33 32.50
300m: 3:13.36 33.29 T00m: 7:42.33 3404  1100m: 12:11.67 3372 1500m: 16:37.30 31.97
350m: 34653 33.17 750m: B:16.09 3376  1150m: 12:45.17 33.50
400m:  4:20.28 33.75 B0OOm: B:49.84 33.75  1200m: 13:19.05 33.88
3. Selguk Berker ERTURK 10 Galatasaray Spor Kuliibi 16:39.66 661
KATILIM BARAJINI GECTI
S50m: 30.34 30.34 450m: 4:56.38 3374 850m: 9:25.13 33.61 1250m: 13:54.57 33.45
100m:  1:02.98 32.64 500m: 5:29.28 32.90 900m: 9:59.13 3400  1300m: 14:28.43 33.86
150m:  1:36.17 33.19 550m: 6:02.31 33.03 950m: 10:32.86 33.73 1350m: 15:02.18 33.75
200m: 2:09.10 32.93 BOOmM: B:35.68 33537 1000m: 11:06.65 3379  1400m: 15:35.73 33.55
250m: 24263 33.53 B50m: 7:09.48 33.80 1050m: 11:40.48 3383 1450m: 16:07.94 32.21
300m: 3:15.80 33.17 T00m: 7:43.49 34.01 1100m: 12:13.85 33.37 1500m: 16:39.66 31.72
350m: 34956 3376  750m: B:17.31  33.82  1150m: 124748 3363
400m: 4:22.64 33.08  BOOm: B:51.52 3421 1200m: 13:21.12  33.64
4. Kaan KARADAY! 10  Galatasaray Spor Kuliibi 16:52.94 635
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.34  30.34  450m: 45495 33.08  850m: 9:25.61 3389 1250m: 14:01.94 3520
100m:  1:03.26 32.92 500m: 5:28.42 33.47 900m: 9:59.50 3389 1300m: 14:36.52 3458
150m:  1:36.42 33.18 550m: 6:01.60 33.18 950m: 10:33.40 3390 1350m: 15:11.42 34.90
200m: 2:09.28 32.B6 BOOm: B:35.27 3367 1000m: 11:07.44 34.04  1400m: 15:45.25 33.83
250m: 24216 3288  B50m: 7:09.35 34.08 1050m: 11:41.66 3422 1450m: 16:19.60  34.35
300m: 3:15.43 33.27 T00m: 7:43.47 3412 1100m: 12:16.54 34 88  1500m: 16:52.94 33.34
350m: 34883 33.40 750m: B:17.62 3415 1150m: 12:51.76 3522
400m: 4:21.87 33.04 B0OOm: B:51.72 3410 1200m: 13:26.74 3498
5. Omer AKYUZ 10 Fenerbahce Spor Kulibii 16:53.60 634

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 303 303 450m:  4:56.50 33.84 850m: 9:28.76 34.55  1250m: 14:04.12 34.65
100m: 1:02.87 32.56 500m: 5:30.28 33.78 900m: 10:02.94 3418 1300m: 14:38.40 34.28
150m: 1:35.89 33.02 550m: 6:04.10 33.82 950m: 10:37.64 3470 1350m: 15:13.13 34.73
200m: 2:08.90 33.M G00m: 6:37.84 3374 1000m: 11:11.85 3425  1400m: 15:47.75 34.62
250m:  2:42.36 33.46 650m: T:12.11 3427 1050m: 11:46.38 3448 1450m: 16:20.14 32.39
300m: 311576 33.40 700m: 7:46.21 3410 1100m: 12:20.56 34.18  1500m: 16:53.60 33.486
350m: 3:49.28 33.52 750m: B:20.20 3399  1150m: 12:55.14 3458
400m:  4:22.66 33.38 800m: B8:54.21 34.01  1200m: 13:29.47 3433

6. Kerem BAYAR 10 Zafer Koleji Spor Kullibi 17:08.25 G607
50m: 29.04 29.04 450m: 4:56.38 34.64 850m: 9:35.53 34989  1250m: 14:17.06 3478

100m: 1:01.16 322 500m: 5:31.28 34.90 900m: 10:11.03 3550 1300m: 14:52.14 35.08

150m: 1:33.58 32.43 550m: 6:03.51 34.23 950m: 10:46.12 3508  1350m: 15:27.86 35.72

200m: 2:06.23 32.64 G00m: 6:40.60 35.09  1000m: 11:21.81 3569  1400m: 16:03.23 35.37

250m: 2:39.55 33.32 650m: 7:15.25 34.65  1050m: 11:56.37 34.56  1450m: 16:36.47 33.24

300m: 31329 33.74 700m: 7:50.48 3523 1100m: 12:31.16 3478 1500m: 17:08.25 31.78

350m: 3:47.38 34.09 750m: B:25.58 3510 1150m: 13:06.34 3518
400m:  4:21.74 34.36 800m: 9:00.54 34.96  1200m: 13:42.27 3593
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 15 yas

Sira YB Zaman Derece

7. Kagan BAYAR 10 Kayseri Agua Spor Kullibl 17:10.77 603
50m: 30.68 30.68 450m: 5:02.45 33.96 850m: 9:37.90 3541 1250m: 14:19.65 3543

100m: 1:03.55 32.87 500m: 5:36.23 33.78 900m: 10:13.13 3523 1300m: 14:54.43 34.78

150m: 1:37.58 34.03 550m: 6:10.55 34.32 950m: 10:48.24 3511 1350m: 15:29.15 34.72

200m: 2:11.58 34.0 G00Om: 6G:d4.44 33.89  1000m: 11:23.35 3511 1400m: 16:04.08 34.93

250m:  2:45.47 33.88 650m: 7:18.59 3415  1050m: 11:58.74 3538  1450m: 16:38.03 33.95
300m: 3:19.82 34.35 700m: T:52.83 34.24  1100m: 12:34.07 3533 1500m: 171077 32.74

350m:  3:54.40 34.58 750m: B:27.77 34.94  1150m: 13:09.80 3573
400m:  4:28.49 34.09 800m: 9:02.49 3472 1200m: 13:44.22 34.42

8. Ali Sarper SUREN 10 Fenerbahge Spor Kullbi 17:33.47 565
50m: 30.73 30.73 450m: 5:08.85 35.24 850m: 9:50.47 3566 1250m: 14:35.41 36.05

100m:  1:04.46 33.73 500m: 5:43.86 350 900m: 10:25.92 3545 1300m: 15:10.40 34.99

150m: 1:39.62 35.16 550m: 6:19.49 35.63 950m: 11:01.57 3565 1350m: 15:46.55 36.15

200m: 2:14.34 34.72 G00m: 6:54.30 34.81  1000m: 11:36.58 3501 1400m: 16:22.05 35.50

250m: 2:49.39 35.05 650m: 7:29.72 3542 1050m: 12:12.44 3586 1450m: 16:58.25 36.20

300m: 3:24.056 34.66 700m: B:04.62 3490 1M00m: 12:47.61 3517 1500m: 17:33.47 35.22

350m: 3:58.92 34.87 750m: B:39.54 3532  1150m: 13:23.80 3619
400m:  4:35.61 34.69 800m: 9:14.81 34.87  1200m: 13:59.36 35.56

Acik
1. Kuzey TUNGELLI 07  Fenerbahge Spor Kuldbd 14:51.43 932
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 2708 2708  450m: 4:26.69 3006 850m: 8:2644 3014 1250m: 12:2538  29.83
100m: 6652 29.43  500m: 4:56.65 2996 900m: 85625 2981 1300m: 12:5531 2993
150m: 1:26.62 3010  550m: 52672  30.07 950m: 9:26.08 2984 1350m: 13:25.05 29.74
200m: 1:56.55 2983  G00m: 5:56.65  29.93 1000m: 9:55.86 2977 1400m: 13:5462 2957
250m: 2:26.72 3017 B50m: 6:26.66  30.01 1050m: 10:2578 2992 1450m: 14:2363  29.01
300m: 25674  30.02  70Om: 65643 2977  1100m: 10:55.52 2974 1500m: 14:51.43 2780
350m: 3:26.64 2980  750m: T7:2655  30.12 1150m: 11:25.61  30.09
400m: 3:5663 2989  BOOm: 756.30 2975 1200m: 11:5555 2894

2. Emir Batur ALBAYRAK 07  Zafer Kolgji Spor Kullib( 15:45.18 782

KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 2785 27B5  450m: 4:3654 3135 850m: 84817 3193 1250m: 13:0498 3229
100m: 67.81 2986  500m: 50774 3120 900m: 9:20.00 31.83 1300m: 13:37.56 3257
150m: 1:28.44 3063  550m: 5:39.31 3157 950m: 9:51.89 3189 1350m: 14:1040 3284
200m: 1:59.50  31.06  B00Om: 6:1053  31.22 1000m: 10:23.93  32.04 1400m: 14:4259  32.19
250m: 2:30.61 3111 B50m: 6:41.84 3131 1050m: 10:56.03 3210 1450m: 15:15.18  32.59
300m: 3:01.88  31.28  700m: T7:13.20 3136 1100m: 11:28.04 3201 1500m: 154518 3000
350m: 3:33.70 3181 750m: 74455 3135 1150m: 12:00.43  32.39
400m: 40518 3148  BOOm: B:16.24  31.69 1200m: 12:3270  32.27

3. Mehmet Efe YILMAZ 07 Galatasaray Spor Kulibd 15:50.711 769

KATILIM BARAJINI GEGTI

50m: 28.76 28.76 450m:  4:41.22 31.73 830m: &:57.1 3210 1250m: 13:14.82 32.38
100m: 59.43 30.67 500m: 5:13.04 31.82 900m: 9:25.34 3223 1300m: 13:47.06 32.24
150m: 1:30.88 31.45 550m: 5:44.82 31.78 950m: 10:01.27 3193 1350m: 14:19.13 32.07
200m: 2:02.71 31.83 G00m: 6:16.80 31.98  1000m: 10:33.36 3208 1400m: 14:51.12 31.99
250m: 2:34.32 31.61 650m: 6:48.85 32.05  1050m: 11:05.52 3216 1450m: 15:22.24 3az2
300m: 3:05.89 31.57 700m: 7:21.02 3217 1100m: 11:37.92 3240 1500m: 15:50.71 28.47
350m: 3:37.56 31.67 750m: T:52.85 3183 1150m: 12:10.10 3218
400m:  4:09.49 31.93 800m: 8:25.01 3216 1200m: 12:42.44 3234

4, Gokhan YIGITOGLU 02 Galatasaray Spor Kuliibi 15:52.15 765
50m: 28.03 28.03 450m: 4:38.98 31.86 850m: B:57.26 3222 1250m: 13:14.35 32.12
100m: 58.25 30.22 500m: 5:11.25 32.27 900m: 9:29.46 3220 1300m: 13:46.40 32.05

150m: 1:29.12 30.87 550m: 5:43.33 32.08 950m: 10:01.66 3220 1350m: 14:18.38 31.99
200m: 2:00.45 31.33 G00m: 6:15.73 3240 1000m: 10:33.91 3225  1400m: 14:50.50 3zn

250m: 2:31.72 3.2y 650m: 6:48.00 3227 1050m: 11:05.98 3207 1450m: 15:22.45 31.95
300m: 3:03.45 3.73 700m: 7:20.46 3246 1100m: 11:38.00 32.02 1500m: 15:52.15 29.70
350m: 3:35.189 31.74 750m: T:52.71 3225 1150m: 12:10.15 3215
400m:  4:07.12 31.93 800m: B8:25.04 3233 1200m: 12:42.23 32.08
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

5. Kadem Géksu ERDAGLI 07  Enka Spor Kullbi 15:58.64 750
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 28.21 28.21 450m: 4:38.66 31.95 850m: 8:55.46 3221 1250m: 13:16.88 32.60
100m: 58.58 30.37 500m: 5:10.63 31.897 900m:  9:28.1 3265 1300m: 13:49.70 32.81

180m:  1:29.41 30.83 550m: 54245 31.82 950m: 10:00.78 32.67  1350m: 14:22.31 32.81
200m: 2:00.59 3118 G0O0m: 6:14.59 3214 1000m: 10:33.67 32.88  1400m: 14:55.08 32.78

250m: 2:31.75 31.16 650m: 6:46.60 32.01  1050m: 11:06.08 3241 1450m: 15:27.54 32.45
300m: 3:03.32 31.57 700m: 7:18.79 3219 1100m: 11:38.86 3278 1500m: 15:58.64 31.10

350m:  3:34.91 31.59 750m: 7:50.73 3194  1150m: 12:11.62 276
400m:  4:06.71 31.80 800m: B:23.25 3252 1200m: 12:44.25 32,67

6. Muhammed Yusuf OZDEN 06 Galatasaray Spor Kullbi 16:03.73 738
50m: 27.63 27.63 450m:  4:36.44 31.55 850m: 8:52.97 3297  1250m: 13:15.02 32.61

100m: 57TV 30.14 500m: 5:07.91 31.47 900m: 9:25.94 3297 1300m: 13:47.51 3248
150m: 1:28.35 30.58 550m: 5:39.43 31.52 950m: 9:558.24 3330 1350m: 14:21.06 33.55

200m: 1:59.38 31.03 G00m: 6:11.10 31.67  1000m: 10:31.97 3273 1400m: 14:54.97 33N
250m: 2:30.55 Ky 650m: 6:42.69 31.59  1050m: 11:04.83 3286 1450m: 15:29.33 34.36

300m: 3:01.88 31.33 700m: 71471 32.02  100m: 11:37.13 3230  1500m: 16:03.73 34.40
350m: 3:33.33 31.45 750m: T:47.05 3234 1150m: 12:08.73 32.60

400m:  4:04.89 31.56 800m: 8:20.00 3295 1200m: 12:42.41 3268

7. Cemil Cankat ER ) 10 Gobztepe Spor Kullbl 16:04.89 735
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 29.34 29.34 450m:  4:45.44 32.24 850m: 9:02.85 3236 1250m: 13:23.57 32.88
100m:  1:01.04 31.70 500m: 5:17.44 32.00 900m: 9:35.10 3221 1300m: 13:56.23 32.66
150m: 1:33.13 32.09 550m: 5:49.65 az21 950m: 10:07.62 3252  1350m: 14:29.36 3313
200m: 2:04.98 31.85 G00m: 6:21.68 32.03  1000m: 10:35.93 3231 1400m: 15:01.81 32.45
250m:  2:37.17 32.19 650m: 6:53.98 3230 1050m: 11:12.62 32689  1450m: 15:33.71 31.90
300m: 3:09.06 31.89 700m: 7:26.03 3205  1100m: 11:45.18 3256 1500m: 16:04.88 31.18
350m: 341.25 32.19 750m: 7:58.50 3247 1150m: 12:17.98 3280
400m: 41320 31.95 800m: B:30.53 32.03  1200m: 12:50.68 3270

8. Berkin AVCI ) 09  Galatasaray Spor Kullbi 16:09.71 724
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.78 28.78 450m: 4:44.18 32.35 850m:  9:056.9 3292 1250m: 13:29.12 33.07

100m: 59.89 3n 500m: 5:16.78 32.58 900m: 9:38.84 3293  1300m: 14:01.98 32.87

150m:  1:31.50 31.61 550m: 5:49.20 32.44 950m: 10:11.68 3284 1350m: 14:35.02 33.03
200m: 2:03.20 31.70 G00m: 6:21.83 32.63  1000m: 10:44.45 3281 1400m: 15:08.05 33.03

250m: 2:35.23 32.03 G650m: 6:54.57 3274 1050m: 11:17.28 3278 1450m: 15:39.38 31.34
300m: 3:07.63 32.40 700m: T:27.46 32839  1100m: 11:50.24 3296 1500m: 16:09.71 30.32

350m: 3:39.68 32.05 750m: B:00.03 3257 1150m: 12:23.23 32.99
400m:  4:11.83 32.15 800m: B8:32.99 3296 1200m: 12:56.05 3282

9. Ali lhsan ALBAYRAK 08 Galatasaray Spor Kullbd 16:14.32 714
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.95 28.95 450m:  4:42.08 31.64 850m:  9:01.42 3243 1250m: 13:27.00 33.13
100m:  1:00.28 31.33 500m: 5:14.47 z4 900m: 9:34.23 3281 1300m: 14:00.65 33.65
150m:  1:31.64 31.36 550m: 5:46.48 3zm 950m: 10:07.21 3298 1350m: 14:34.74 34.08
200m: 2:03.43 31.79 G00m: 6:19.02 3254  1000m: 10:40.35 3314 1400m: 15:09.06 34.32
250m: 2:35.08 31.66 650m: 6:51.26 3224 1050m: 11:13.59 3324 1450m: 15:42.61 33.55
300m: 3:06.89 31.80 700m: V2377 3251 1100m: 11:47.07 3348 1500m: 16:14.32 3nmn
350m: 3:38.35 31.46 750m: T:56.17 3240 1150m: 12:20.26 3319
400m:  4:10.42 32.07 800m: B:28.99 3282  1200m: 12:53.87 33.61

10. lbrahim BURHAN ) 11 Enka Spor Kullbd 16:21.36 699
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.28 29.28 450m: 4:48.68 33.08 850m: 9:08.95 3271 1250m: 13:35.84 333
100m:  1:00.57 31.29 500m: 5:21.20 32.52 900m:  9:43.01 33.06 1300m: 14:09.55 33m
150m: 1:32.95 32.38 550m: 5:54.44 33.24 950m: 10:15.84 3283  1350m: 14:43.06 333

200m:  2:05.11 32.16 G00m: 6:27.10 3266  1000m: 10:459.15 3331 1400m: 15:16.88 33.83
250m: 2:37.84 32.73 650m: 6:59.77 3267  10580m: 11:22.21 33.06 1450m: 15:49.55 32.66

300m: 31029 32.45 700m: 7:32.21 3244  1100m: 11:55.58 3337  1500m: 16:21.36 31.81
350m: 34327 32.88 750m: B:04.82 3261 1150m: 12:28.98 33.40
400m:  4:15.60 32.33 800m: B:37.24 3242 1200m: 13:02.53 33.55
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

11. Taylan UYGUR 09  Fenerbahce Spor Kullbd 16:22.77 696
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 28.25 28.25 450m: 4:43.15 3212 850m:  9:11.57 3287  1250m: 13:40.81 33.04
100m: 59.29 31.04 500m: 5:16.39 33.24 900m: 9:46.04 3447 1300m: 14:13.65 32.84

180m:  1:30.16 30.87 550m: 5:49.54 33.15 950m: 10:19.53 33.4%  1350m: 14:46.85 33.20
200m:  2:02.04 31.88 G00m: 6:23.57 34.03  1000m: 10:52.74 33217 1400m: 15:21.26 34.41

250m:  2:33.50 31.46 650m: 6:56.81 33.24  1050m: 11:26.40 33.66 1450m: 15:54.18 32.92
300m:  3:06.20 32.70 700m: 7:30.98 3417 1100m: 12:00.07 33.67  1500m: 16:22.77 28.58

350m: 3:37.78 31.58 750m: B:04.87 33.89  1150m: 12:33.44 33.37
400m:  4:11.03 33.25 800m: B:38.70 33.83  1200m: 13:07.77 3433

12. Umut OZKOYLU , 08 Yunusemre Belediye Spor Kulibi 16:23.08 695
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 303 303 450m: 4:51.52 32.93 850m: 9:15.85 3317 1250m: 13:40.62 3z
100m: 1:01.69 31.38 500m: 5:24.49 3297 900m: 9:45.13 3328 1300m: 14:13.40 3278
150m:  1:34.37 32.68 550m: 5:57.81 33.32 950m: 10:22.15 33.06 1350m: 14:46.02 32.62
200m: 2:06.94 32.57 G00m: 6:30.51 3270 1000m: 10:54.78 3258 1400m: 15:18.88 32.87
250m: 24012 33.18 650m: 7:04.02 3351 1050m: 11:27.90 3312 1450m: 15:51.40 323
300m: 31279 32.67 700m: 7:36.90 3288  1100m: 12:01.24 3334  1500m: 16:23.08 31.68
350m: 3:45.68 32.89 750m: B:09.85 3295  1150m: 12:34.35 an
400m:  4:18.58 32 800m: B:42.68 3283 1200m: 13:07.71 33.36

13. Ahmet Efe SOKER 07  Antalyaspor 16:23.73 654
50m: 29.68 29.68 450m: 4:48.59 32.72 850m: 9:12.24 3312 1250m: 13:37.95 33.40
100m: 1:01.23 31.55 500m: 5:21.35 32.76 900m: 9:45.44 3320 1300m: 14:11.22 33.27
150m: 1:33.37 32.14 550m: 5:54.27 32.92 950m: 10:18.48 33.04  1350m: 14:44.54 33.32
200m: 2:05.75 32.38 G00m: 6:27.18 3291 1000m: 10:51.63 3315 1400m: 15:17.80 33.26
250m: 2:38.31 32.56 650m: 7:00.25 33.07  1050m: 11:24.92 3328 1450m: 15:50.92 332
300m: 311093 32.62 700m: 7:33.26 33.01 1100m: 11:58.08 3316 1500m: 16:23.73 32.81
350m:  3:43.21 32.28 750m: B:06.13 3287 1150m: 12:31.18 a3.10
400m:  4:15.87 32.66 800m: B8:39.12 3299 1200m: 13:04.55 33.37

14. Kaya UZUNKAYA 09  Zafer Kolgji Spor KullbG 16:34.42 &M
50m: 29.34 29.34 450m:  4:48.71 aan 850m: 9:17.38 3387  1250m: 13:49.78 333
100m:  1:00.72 31.38 500m: 5:22.08 33.35 900m: 9:51.42 34.04  1300m: 14:23.32 33.54
150m: 1:32.79 32.07 550m: 5:55.00 32.94 950m: 10:25.55 3417 1350m: 14:56.56 33.24
200m: 2:04.86 32.07 G00m: 6:28.58 33.58 1000m: 10:55.98 34.3%  1400m: 15:29.61 33.05
250m: 2:37.03 327 650m: 7:02.56 33.98  1050m: 11:34.00 34.02  1450m: 16:02.82 33
300m:  3:09.41 32.38 700m: 7:36.33 3377 1M00m: 12:08.17 3417 1500m: 16:34.43 31.61
350m: 34227 32.86 750m: 8:09.81 3348  1150m: 12:42.36 3418
400m:  4:15.40 33.13 800m: B:43.51 3370 1200m: 13:16.27 3N

15. Berhan ILISIK 10 Galatasaray Spor Kuliibil 16:37.30 666
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.61 29.61 450m: 4:53.59 an 850m: 9:23.56  33.72 1250m: 13:52.20 33.15
100m: 1:01.39 31.78 500m: 5:27.32 33.73 900m: 9:57.1%  33.63  1300m: 14:25.94 33.74

150m:  1:34.25 32.86 550m: 6:00.55 33.23 950m: 10:30.57 3338  1350m: 14:59.40 33.46
200m: 2:07.03 32.78 G00Om: 6:34.36 3381 1000m: 11:04.44 3387 1400m: 15:32.83 3343

250m:  2:40.07 33.04 650m: 7:08.29 33.93  1050m: 11:37.95 3351 1450m: 16:05.33 32.50
300m: 3113.36 33.29 700m: 7:42.33 34.04  1100m: 12:11.67 3372  1500m: 16:37.30 31.97

350m: 3:46.53 337 750m: 8:16.09 3376 1150m: 12:45.17 33.50
400m:  4:20.28 33.75 800m: B:49.84 3375 1200m: 13:19.05 33.88

16. Toprak TOPATAN ; 11 Edirne Dsi Spor Kullbd 16:38.62 661
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.26 29.26 450m: 4:46.88 32.60 850m: 911227 34.05  1250m: 13:48.64 34.25
100m:  1:00.29 31.03 500m: 5:19.83 32.95 900m: 9:46.24 3397 1300m: 14:23.10 34.46
150m:  1:32.15 31.86 550m: 5:53.10 3327 950m: 10:20.55 3435  1350m: 14:57.75 34.65
200m:  2:04.50 32.35 G00m: 6:25.88 3278  1000m: 10:55.19 34.60  1400m: 15:31.80 34.05
250m: 2:36.87 32.37 650m: 6:59.06 33.18  1050m: 11:30.33 3514 1450m: 16:05.82 34.02
300m:  3:09.00 3213 700m: 7:31.98 3292 1100m: 12:04.80 34.47  1500m: 16:39.62 33.80
350m:  341.71 32mn 750m: B:04.86 3288  1150m: 12:40.01 3521
400m: 41428 32.57 800m: B8:38.22 3336 1200m: 13:14.35 3438
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

17. Selguk Berker ERTURK 10 Galatasaray Spor Kullbl 16:38.66 661
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 30.34 30.34 450m: 4:56.38 33.74 850m: 9:25.13 33.61  1250m: 13:54.57 33.45
100m: 1:02.98 32.64 500m: 5:29.28 32.90 900m: 9:58.13 3400 1300m: 14:28.43 33.86

180m:  1:36.17 33.18 550m:  6:02.31 33.03 950m: 10:32.86 33.73  1350m: 15:02.18 33.75
200m: 2:09.10 32.93 G00m: 6:35.68 33.37  1000m: 11:06.65 3378 1400m: 15:35.73 33.55

250m: 2:42.63 33.53 650m: 7:09.48 33.80  1050m: 11:40.48 3383 1450m: 16:07.94 3z
300m:  3:15.80 337 700m: 7:43.49 34.01 1100m: 12:13.85 3337  1500m: 16:39.66 .72

350m: 3:49.56 33.76 750m: 8:17.3 33.82  1150m: 12:47.48 33.63
400m:  4:22.64 33.08 800m: B8:51.52 3421 1200m: 13:21.12 33.64

18. Asil ERGIN ) 11 Enka Spor Kullbd 16:44.43 652
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.26 29.26 450m:  4:51.44 32.94 850m: 9:23.60 3400 1250m: 13:57.08 33.70
100m:  1:01.36 32.10 500m: 5:25.11 33.67 900m: 9:58.07 3447 1300m: 14:31.13 34.04
150m: 1:33.93 32.57 550m: 5:58.72 33.61 950m: 10:32.25 3422 1350m: 15:04.98 33.86
200m: 2:06.49 32.56 G00m: 6:32.97 34.25  1000m: 11:06.65 3436 1400m: 15:39.36 34.37
250m: 2:38.75 32.26 650m: 7:07.03 34.06 1050m: 11:40.88 3423 1450m: 16:11.78 3243
300m: 3n12.02 33.27 700m: 7:41.80 3487  1100m: 12:15.48 34.60 1500m: 16:44.43 32.64
350m: 34512 33.10 750m: 8:15.52 33.62  1150m: 12:49.72 34.24
400m:  4:18.50 33.38 800m: B:49.60 34.08  1200m: 13:23.39 33.67

19. Hikmet Sami KOPARGIL 09  Galatasaray Spor Kullbi 16:48.04 B45
50m: 29.42 29.42 450m:  4:54.61 34.m 850m: 9:25.85 3446  1250m: 14:00.47 34.08
100m: 1:01.28 31.86 500m: 5:28.17 33.56 900m: 10:00.31 34.46  1300m: 14:34.40 33.93
150m: 1:33.77 32.49 550m: 6:01.73 33.56 950m: 10:34.88 3457 1350m: 15:08.50 34.10
200m: 2:06.52 32.75 G00m: 6:35.18 3345 1000m: 11:09.61 3473 1400m: 15:42.32 33.82
250m:  2:40.02 33.50 650m: 7:09.22 34.04  1050m: 11:44.02 34.41  1450m: 16:15.68 33.36
300m: 31322 33.20 700m: 7:42.96 3374 1100m: 12:18.58 34.56 1500m: 16:48.04 32.36
350m: 347.07 33.85 750m: B:16.88 3392 1150m: 12:52.75 347
400m:  4:20.60 33.53 800m: 8:51.39 34.51  1200m: 13:26.39 33.64

20. Tugay PALA 08 Bosch Spor Kullbi 16:49.82 &4
S0m: 29.22 29.22 450m: 4:53.04 aan 850m: 9:24.08 3353 1250m: 13:58.76 34.47
100m:  1:01.34 322 500m: 5:27.34 34.30 900m: 9:58.05 34.01  1300m: 14:33.48 34.73
150m: 1:33.76 32.42 550m: 6:00.88 33.54 950m: 10:32.18 34.08  1350m: 15:07.54 34.05
200m: 2:06.66 32.80 G00m: 6:34.42 33.54  1000m: 11:06.46 3428  1400m: 15:41.88 34.35
250m: 2:39.02 32.36 650m: 7:08.32 3390 1050m: 11:40.76 3430 1450m: 16:16.15 34.26
300m: 312.06 33.04 700m: T:42.60 3428  1100m: 12:15.44 34.68 1500m: 16:49.82 33.67
350m: 34528 33.22 750m: B:16.34 3374 1150m: 12:49.62 34.18
400m:  4:19.33 34.05 800m: B8:50.55 3421 1200m: 13:24.25 34.67

21. Kaan KARADAY! 10 Galatasaray Spor Kullbl 16:52.84 635
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.34 30.34 450m: 4:54.95 33.08 850m:  9:25.61 3388  1250m: 14:01.94 35.20
100m:  1:03.26 32.92 500m: 5:28.42 33.47 900m: 9:58.50  33.8% 1300m: 14:36.52 34.58

150m: 1:36.42 33.16 550m: 6:01.60 33.18 950m: 10:33.40 3390  1350m: 15:11.42 34.90
200m: 2:09.28 32.86 G00m: 6:33.27 33.67  1000m: 11:07.44 34.04  1400m: 15:45.25 33.83

250m: 24216 32.88 650m: 7:09.35 34.08  1050m: 11:41.66 3422  1450m: 16:19.60 34.35
300m: 3:115.43 33.27 700m: T:43.47 3412 1100m: 12:16.54 34.88 1500m: 16:52.94 33.34

350m: 3:48.83 33.40 750m: B:117.62 3415 1150m: 12:51.76 3522
400m:  4:21.87 33.04 800m: 8:51.72 3410 1200m: 13:26.74 3498

22. Omer AKYUZ : 10 Fenerbahce Spor Kuliibi 16:53.60 634
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 303 303 450m:  4:56.50 33.84 850m: 9:28.76 34.55  1250m: 14:04.12 34.65
100m: 1:02.87 32.56 500m: 5:30.28 33.78 900m: 10:02.94 3418  1300m: 14:38.40 34.28
150m: 1:35.89 33.02 550m: 6:04.10 3382 950m: 10:37.64 3470 1350m: 15:13.13 34.73
200m: 2:08.90 33.m G00m: 6:37.84 3374 1000m: 11:11.85 3425  1400m: 15:47.75 34.62
250m:  2:42.36 33.46 650m: T:12.11 3427 1050m: 11:46.38 3449 1450m: 16:20.14 32.38
300m: 311576 33.40 700m: T:46.21 3410 1100m: 12:20.56 34.18  1500m: 16:53.60 33.486
350m: 3:49.28 33.52 750m: 8:20.20 3399  1150m: 12:55.14 34.58
400m:  4:22.66 33.38 800m: B8:54.21 34.01  1200m: 13:29.47 3433
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

23. llker SENTURK 07  Bosch Spor Kullbi 17:00.02 622
50m: 28.63 28.63 450m: 4:50.18 33.39 850m: 9:24.18 34.82  1250m: 14:05.68 34.22

100m: 59.91 31.28 500m: 5:23.74 33.56 900m: 9:559.66 3548  1300m: 14:41.23 35.54

150m: 1:31.85 31.84 550m: 5:56.93 3319 950m: 10:34.60 3494  1350m: 15:15.61 34.38

200m:  2:04.70 32.85 G00m: 6:30.81 33.88 1000m: 11:08.76 3516 1400m: 15:50.96 35.35

250m: 2:37.49 32.79 650m: 7:05.26 34.45  1050m: 11:45.71 3595  1450m: 16:24.43 33.47
300m:  3:10.50 33.M 700m: 7:39.58 34.32  1M00m: 12:20.11 3440  1500m: 17:00.02 35.59

350m: 3:43.56 33.06 750m: B:14.34 3476 1150m: 12:54.66 34.55
400m:  4:16.79 33.23 800m: B:49.36 35.02  1200m: 13:31.47 36.81

24. Kagan Kuzey KOCUK ) 11 Anabilim Spor Kulibi 17:04.25 614
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.76 29.76 450m: 4:55.70 34.m 850m: 9:30.62 3475 1250m: 14:10.64 34.92

100m:  1:01.70 31.84 500m: 5:29.47 3377 900m: 10:05.43 34.81  1300m: 14:45.28 34.65
150m:  1:34.74 33.04 550m: 6:03.85 34.38 950m: 10:40.37 3494 1350m: 15:21.12 35.83

200m: 2:07.46 32.72 G00m: 6:37.83 33.98  1000m: 11:15.07 3470 1400m: 15:56.08 34.96
250m:  2:40.97 33.51 650m: T:12.18 34.33  1050m: 11:50.21 3514 1450m: 16:30.75 34.67

300m: 311411 33.14 700m: 7:48.71 34.55  1100m: 12:25.46 3525  1500m: 17:04.25 33.50
350m: 3:47.98 33.87 750m: B:21.14 3443 150m: 13:00.51 35.05

400m:  4:21.69 337 800m: B:55.87 3473 1200m: 13:35.72 3521

25. Kerem BAYAR 10 Zafer Koleji Spor Kullibi 17:08.25 607
S0m: 29.04 29.04 450m: 4:56.38 34.64 850m: 9:35.53 3498  1250m: 14:17.06 3478
100m:  1:01.16 322 500m: 5:31.28 34.90 900m: 10:11.03 3550 1300m: 14:52.14 35.08
150m: 1:33.58 32.43 550m: 6:05.51 34.23 950m: 10:46.12 3509 1350m: 15:27.86 35.72
200m: 2:06.23 32.64 G00m:  6:40.60 35.09  1000m: 11:21.81 3569  1400m: 16:03.23 35.37
250m: 2:39.55 33.32 650m: 7:15.25 34.65  1050m: 11:56.37 34.56  1450m: 16:36.47 33.24
300m: 313.29 33.74 700m: 7:50.48 3523 1100m: 12:31.16 3478 1500m: 17:08.25 31.78
350m: 3:47.38 34.09 750m: B:25.58 3510 1150m: 13:06.34 3518
400m:  4:21.74 34.36 800m: 9:00.54 34.96  1200m: 13:42.27 3593

26. Alp AKAN ' 11 Samsun Su Sporlan KullbG 17:10.46 603
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.71 29.71 450m: 5:00.96 34.52 850m: 9:38.79 34.81  1250m: 14:18.96 aray
100m: 1:01.98 3z2.2v 500m: 5:33.12 34.16 900m: 10:13.02 3423 1300m: 14:53.36 34.40
150m: 1:35.47 33.49 550m: 6:10.18 35.06 950m: 10:48.10 35.08 1350m: 15:28.08 34.73
200m: 2:08.78 33N G00m: 6:44.66 34.48 1000m: 11:22.57 3447 1400m: 16:02.44 34.35
250m: 2:43.09 34.3 650m: 7:19.54 34.88 1050m: 11:57.65 35.08  1450m: 16:37.26 34.82
300m: 317.28 34.19 700m: 7:54.23 34.69  1100m: 12:32.36 3471 1500m: 17:10.486 33.20
350m: 3:51.98 34.70 750m: B:29.60 3537 1M50m: 13:07.81 3545
400m:  4:26.44 34.46 800m: 9:03.98 3438  1200m: 13:41.79 33.98

27. Kagan BAYAR 10  Kayseri Aqua Spor Kullibl 171077 603
S0m: 3068 30.68  450m: 50245  33.96  850m: 9:37.90 3541 1250m: 14:19.85 3543
100m: 1:03.55 32.87  500m: 5:36.23 3378  900m: 10:13.13 3523  1300m: 14:5443 3478
150m: 1:37.58 3403  550m: 6:10.55 3432  950m: 10:48.24 3511 1350m: 15:29.15  34.72
200m: 2:11.59 3401 G00m: 6:44.44 3389  1000m: 11:23.35 3511  1400m: 16:04.08 3493

250m:  2:45.47 33.88 650m: 7:18.59 3415 1050m: 11:58.74 3538  1450m: 16:38.03 33.95
300m: 3:19.82 34.35 700m: 7:52.83 3424 1100m: 12:34.07 3533 1500m: 171077 32.74

350m:  3:54.40 34.58 750m: B27.77 34.94  1150m: 13:09.80 3573
400m:  4:28.49 34.09 800m: 9:02.49 3472 1200m: 13:44.22 34.42

28. Cinar GULSOY ) 11 Elit Seva Genglik Spor Kullbd 17:11.59 601
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 31.33 31.33 450m: 5:06.22 34.63 850m: 9:44.42 3506 1250m: 14:21.93 3479

100m: 10531 3398  500m: 54055 3433  900m: 10:18.60 3418  1300m: 145648  34.55
150m: 1:39.68 3438  550m: 6:16.02 3547  950m: 10:53.76 3516 1350m: 15:31.30  34.82
200m: 2:13.84 3415  G0Om: 6:51.00 3498 1000m: 11:28.62  34.86 1400m: 16:04.9% 3368
250m: 2:47.83 3409  B50m: 7:26.54 3554 1050m: 12:03.08 3446 1450m: 16:39.84 34865
300m: 3:22.85 3482  700m: 8:00.69 3415 1100m: 12:37.02  33.94 1500m: 17:11.58  31.95
350m: 3:57.20 3435  750m: B:35.25 3456 1150m: 131236  35.34

400m: 4:31.58  34.39  B00m: 9:09.36 3411  1200m: 13:47.14 3478
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

29. Kafan BENVENISTE 11 Enka Spor Kullbd 17:18.08 590
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 29.77 29.77 450m: 5:04.55 34.44 850m: 9:43.22 3497 1250m: 14:24.05 35.16
100m:  1:03.21 33.44 500m: 5:39.44 34.89 900m: 10:18.41 3518 1300m: 14:59.78 35.74

180m: 1:37.24 34.03 550m: 6:13.89 34.45 950m: 1005317 34.76  1350m: 15:34.96 357
200m:  2:11.66 34.42 G0O0m: 6:48.77 34.88 1000m: 11:28.62 3545 1400m: 16:10.28 35.33

250m:  2:46.10 34.44 G650m: 7:23.22 34.45  1050m: 12:03.37 3475 1450m: 16:44.56 34.27
300m: 3:20.73 34.63 700m: 7:58.28 35.06  1100m: 12:38.56 3518 1500m: 17:18.08 33.52

350m: 3:55.16 34.43 750m: B:32.89 3461  1150m: 13:13.60 35.04
400m:  4:30.11 34.85 800m: 9:08.25 3536 1200m: 13:48.85 3529

30. Rdzgar YANDIK ) 11 Enka Spor Kullbd 17:18.15 588
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 30.80 30.80 450m: 5:08.23 3477 850m: 9:44.23 3476 1250m: 14:25.64 35.76
100m: 1:05.02 3412 500m: 5:43.83 35.60 900m: 10:18.81 3438 1300m: 15:00.42 34.78
150m: 1:39.32 34.30 550m: 6:19.93 36.10 950m: 10:54.26 3565  1350m: 15:36.34 35.92
200m: 213.72 34.40 G00m: 6:53.43 33.50  1000m: 11:28.81 34.55  1400m: 16:11.71 35.37
250m:  2:47.94 34.22 650m: 7:27.09 33.66  1050m: 12:04.26 3545 1450m: 16:46.70 34.99
300m: 3:23.32 35.38 700m: 8:00.79 3370 1100m: 12:35.08 34.82 1500m: 17:19.15 32.45
350m: 3:58.34 35.02 750m: B:35.23 3444 1150m: 13:14.36 3528
400m:  4:33.46 35.12 800m: 9:09.47 34.24  1200m: 13:459.88 3552

31. AliYadiz CELIK ; 11 Ferdi 17:20.84 586
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 30.04 30.04 450m:  5:04.10 34.49 850m: 9:44.54 34.86 1250m: 14:26.44 34.63

100m:  1:03.40 33.36 500m: 5:39.42 35.32 900m: 10:20.14 35.60 1300m: 15:02.22 35.78
150m: 1:37.27 33.87 550m: 6:14.04 34.62 950m: 10:55.06 3492 1350m: 15:36.97 34.75

200m: 2:11.86 34.59 G00m: 6:49.50 3546 1000m: 11:30.54 3548  1400m: 16:12.64 35.67
250m: 2:46.03 3417 B50m: T:24.11 34.61  1050m: 12:05.44 3490  1450m: 16:47.03 3438

300m:  3:20.81 34.78 700m: 7:59.37 3526  1100m: 12:41.15 3571 1500m: 17:20.84 33.81
350m: 3:55.00 34.19 750m: B:34.14 3477 1150m: 13:16.13 3498

400m:  4:29.61 34.81 800m: 9:09.68 3554 1200m: 13:51.81 35.68

32. Rizgar Batu ALTAY 09  Uludag Oksijen Spor Kullbi 17:25.34 578
50m: 30.28 30.28 450m: 5:01.35 34.27 850m: 9:42.64 3556  1250m: 14:28.42 35.60
100m:  1:03.04 32.76 500m: 5:36.12 3477 900m: 10:18.41 3577 1300m: 15:04.14 35.72

150m: 1:36.28 33.24 550m: 6:10.97 34.85 950m: 10:54.32 3591 1350m: 15:39.53 35.38
200m: 2:10.03 33.75 G00m: 6:46.39 3542 1000m: 11:30.02 3570 1400m: 16:14.97 35.44

250m:  2:44.02 33.99 650m: 7:21.54 3515 1050m: 12:05.95 3597 1450m: 16:50.71 35.74
300m:  3:18.61 34.59 700m: 7:56.50 3496  1100m: 12:41.72 3573 1500m: 17:25.34 34.63

350m: 35310 34.49 750m: B:31.59 3509  1150m: 13:17.65 3593
400m:  4:27.08 33.98 800m: 9:07.08 3549  1200m: 13:52.82 517

33. Cinar Ege PERIT 11 Ferdi 17:33.32 565
S0m: 3070 3070  450m: 5:07.43 3508  850m: 9:53.31  36.51  1250m: 14:38.44 3542
100m: 10432 3362  500m: 54248 3505  900m: 10:28.3% 3508 1300m: 15:14.16 3572
150m: 1:38.40 3408  550m: 6:18.18 3570  950m: 11:03.80 3541 1350m: 154984 3558
200m: 2:13.22 3482  G00m: 6:53.66 3548 1000m: 11:39.77 3597 1400m: 16:25.1% 3535

250m: 247.72 34.50 650m: 7:29.58 3592  1050m: 12:15.85 3612 1450m: 17:00.65 35.486
300m: 32277 35.05 700m: B:05.44 3586  1100m: 12:51.23 3534 1500m: 17:33.32 32.67

350m: 3:57.47 34.70 750m: B:41.15 3571 1M50m: 13:27.72 36.48
400m:  4:32.35 34.88 800m: 9:16.80 35.65  1200m: 14:03.02 3530

34. Ali Sarper SUREN 10 Fenerbahge Spor Kullbi 17:33.47 BEB5
S0m: 30.73 30.73 450m: 5:08.85 35.24 850m: 9:50.47 3566 1250m: 14:35.41 36.05

100m: 10446 3373  500m: 5:43.86 3501  900m: 10:25.92 3545 1300m: 151040  34.99
150m: 1:39.62 3516  550m: 6:19.49 3563  950m: 11:01.57 3565 1350m: 154655  36.15
200m: 2:14.34 3472 B00m: 6:54.30 3481  1000m: 11:36.58  35.01 1400m: 16:22.05 3550
250m: 2:49.39 3505  B50m: 7:28.72 3542 1050m: 12:12.44 3588 1450m: 16:58.25  36.20
300m: 3:24.05 3466  700m: B:04.62 3490 1100m: 12:47.61 3517 1500m: 17:33.47 3522
350m: 3:58.82 3487  750m: B:39.94 3532  1150m: 13:23.80  36.19

400m: 4:33.61 3469  B0Om: 9:14.81 3487 1200m: 13:59.36 3558
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

35. Taha SADE 12 Antalyaspor 17:38.45 557
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 31.49 31.49 450m:  5:10.60 35.80 830m:  9:57.1 36,13 1250m: 144275 35.78
100m: 1:05.23 33.74 500m: 5:46.38 35.78 900m: 10:32.82 3571 1300m: 15:18.34 35.59

180m: 1:39.63 34.40 550m: 6:22.36 35.98 950m: 11:08.73 3591 1350m: 15:54.42 36.08
200m: 2:14.15 34.52 G00m: 6:57.72 35.36  1000m: 11:44.38 3565 1400m: 16:29.72 35.30

250m: 2:49.03 34.88 650m: 7:34.02 3630  1050m: 12:20.56 36.18  1450m: 17:05.12 35.40
300m: 3:24.24 K| 700m: B:09.36 3534  1100m: 12:55.85 3533  1500m: 17:38.45 33.33

350m: 3:59.68 35.44 750m: B:45.25 3589  1150m: 13:31.92 36.03
400m:  4:34.80 3512 800m: 9:20.98 3573 1200m: 14:06.97 35.05

36. Ates DALKIN ) 12  Galatasaray Spor Kullbl 17:50.02 538
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 32.02 32.02 450m:  5:17.46 35.93 850m: 10:04.32 3571 1250m: 14:51.57 36.48
100m: 1:07.24 35.22 500m: 5:53.33 35.87 900m: 10:40.08 3576 1300m: 15:27.94 36.37
150m: 1:43.37 36.13 550m: 6:29.61 36.28 950m: 11:15.98 3590  1350m: 16:04.08 36.14
200m: 2:18.61 35.24 G00m: 7:05.49 35.88 1000m: 11:51.76 3578 1400m: 16:40.40 36.32
250m:  2:54.77 36.16 G50m: 7:42.22 3673 1050m: 12:28.33 3657  1450m: 17:15.71 33
300m:  3:30.11 35.34 700m: B:17.89 3567  1100m: 13:04.85 3656  1500m: 17:50.02 34.3
350m: 4:05.69 35.58 750m: B:53.00 3511 1150m: 13:39.60 4.7
400m:  4:41.53 35.84 800m: 9:28.61 3561 1200m: 14:15.08 3548

37. Berk PAYAT 11 Galatasaray Spor Kullbi 17:50.58 538
S0m: 29.49 29.49 450m: 5:02.79 35.64 850m: 9:54.15 3648  1250m: 14:48.68 37.02
100m: 1:01.97 32.48 500m: 5:38.41 35.62 900m: 10:30.78 36.63 1300m: 15:25.16 36.48
150m: 1:34.82 32.85 550m: 6:14.68 36.27 950m: 11:07.87 37.08  1350m: 16:02.27 arn
200m: 2:08.17 33.35 G00m: 6:50.99 3631 1000m: 11:44.94 3707 1400m: 16:38.53 36.26
250m:  2:41.94 33.77 650m: 7:27.64 36.65  1050m: 12:21.65 3671 1450m: 17:14.87 36.34
300m:  3:116.54 34.60 700m: B:04.18 36.52  1100m: 12:57.92 3627 1500m: 17:50.58 35.72
350m: 3:51.74 35.20 750m: B:40.69 36.53  1150m: 13:35.18 a7.26
400m:  4:27.15 35.41 800m: 9:17.67 3695  1200m: 14:11.66 3648

38. Eray BUYUKKORKMAZ 12 Dokuz Eylil Universitesi Spor Kulibli  17:54.94 532
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.58 31.58 450m:  5:16.78 36.03 850m: 10:04.30 3555  1250m: 14:53.14 36.38
100m:  1:06.16 34.58 500m: 5:52.70 35.94 900m: 10:40.06 3576 1300m: 15:29.75 36.61

150m: 1:42.03 35.87 550m: 6:28.68 35.98 950m: 11:16.21 3615 1350m: 16:06.44 36.69
200m: 2:17.57 35.54 G00m: 7:04.65 3597 1000m: 11:52.14 3593 1400m: 16:43.12 36.68

250m:  2:53.30 35.73 650m: 7:40.55 3590  1050m: 12:28.42 3628 1450m: 17:19.44 36.32
300m: 3:29.02 35.72 700m: B:16.78 3621 1100m: 13:04.72 3630 1500m: 17:54.94 35.50

350m: 4:04.84 35.82 750m: B:52.97 3621 1150m: 13:40.66 3594
400m:  4:40.73 35.89 800m: 9:28.75 3578  1200m: 14:16.75 36.09

39. Emre AYGUN 12 Samsun Yildiz Su Sporlar 18:15.19 503
S0m:  32.33  32.33 450m: 5:21.81 3644  850m: 10:15.53  37.26  1250m: 15:11.33 3692
100m: 1:07.84 3561  500m: 5:58.29 3648  900m: 10:52.41 3688 1300m: 15:48.27  36.94

150m:  1:43.71 3577 550m: 6:35.04 36.75 950m: 11:28.12 3671 1350m: 16:25.73 37.486
200m: 2:19.86 36.15 600m: 7:12.07 37.03  1000m: 12:06.13 3701 1400m: 17:02.88 37.16

250m:  2:56.21 36.35 650m: 7:48.74 36.67  1050m: 12:42.84 3671 1450m: 17:39.05 36.16
300m: 3:32.64 36.43 700m: B:23.52 3678  1100m: 13:19.95 3715 1500m: 18:15.18 36.14

350m: 4:08.95 36.31 750m:  9:01.43 3591 1150m: 13:57.19 3720
400m:  4:45.37 36.42 800m: 9:38.27 36.84  1200m: 14:34.41 ara2z2

40. Muhammed Yigit DURAN 12 Kocaeli Yizme Spor Kullbi 18:26.71 487
S0m: 32.82 32.92 450m: 5:27.28 37.49 850m: 10:24.54 3739 1250m: 15:22.25 3773

100m:  1:08.06 35.14 500m: 6:04.41 3713 900m: 11:01.27 36.73  1300m: 15:59.08 36.83
150m: 1:45.28 av.zz2 550m: 6:41.74 37.33 950m: 11:38.51 a7.24  1350m: 16:36.97 37.89
200m: 2:21.48 36.20 G00m: 7:18.89 A7.15  1000m: 12:15.41 3690 1400m: 17:13.86 36.89
250m: 2:59.25 arav 650m: 7:56.13 3724  1050m: 12:52.82 3741 1450m: 17:51.18 37.33
300m: 3:35.99 36.74 700m: B:32.89 3676 1100m: 13:30.01 3718 1500m: 18:26.71 35.52
350m: 4:113.29 37.30 750m:  9:10.33 3744 1150m: 14:07.56 37.55

400m:  4:49.79 36.50 800m: 94715 36.82  1200m: 14:44.52 36.96
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest

13 - 15 yaslan arasi

1. Cemil Cankat ER ) 10 Gobztepe Spor Kullbl 16:04.89 735
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.34 29.34 450m:  4:45.44 32.24 850m: 9:02.85 3236 1250m: 13:23.57 32.89
100m:  1:01.04 31.70 500m: 5:17.44 32.00 900m: 9:35.10 3221 1300m: 13:56.23 32.66

150m: 1:33.13 32.09 550m: 5:49.65 az.21 950m: 10:07.62 3252  1350m: 14:29.36 33.13
200m: 2:04.98 31.85 G00m: 6:21.68 32.03  1000m: 10:35.93 3231 1400m: 15:01.81 32.45

250m:  2:37.17 32.19 650m: 6:53.98 3230 1050m: 11:12.62 3269  1450m: 15:33.71 31.90
300m: 3:09.06 31.89 700m: 7:26.03 32.05  1100m: 11:45.18 3256 1500m: 16:04.88 31.18
350m: 341.25 32.19 750m: 7:58.50 3247 1150m: 12:17.98 32.80
400m:  4:13.20 31.95 800m: B8:30.53 32.03 1200m: 12:50.68 3270

2. lbrahim BURHAN 11 Enka Spor Kullbd 16:21.36 699
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.28 29.28 450m: 4:48.68 33.08 850m: 9:08.95 3271 1250m: 13:35.84 333
100m:  1:00.57 31.29 500m: 5:21.20 32.52 900m:  9:43.01 33.06 1300m: 14:09.55 33m
150m: 1:32.95 32.38 550m: 5:54.44 33.24 950m: 10:15.84 3283  1350m: 14:43.06 333

200m:  2:05.11 32.16 G00m: 6:27.10 3266  1000m: 10:459.15 3331 1400m: 15:16.88 33.83
250m: 2:37.84 32.73 650m: 6:59.77 3267  10580m: 11:22.21 33.06 1450m: 15:49.55 32.66

300m: 311029 32.45 700m: 7:32.21 3244  1100m: 11:55.58 3337  1500m: 16:21.36 31.81
350m: 34327 32.98 750m: B:04.82 3261 1150m: 12:28.98 33.40
400m:  4:15.60 32.33 800m: B:37.24 3242 1200m: 13:02.53 33.55

3. Berhan ILISIK , 10 Galatasaray Spor Kulibil 16:37.30 666
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.61 29.61 450m: 4:53.59 an 850m: 9:23.56 3372 1250m: 13:52.20 33.15
100m: 1:01.39 31.78 500m: 5:27.32 33.73 900m: 9:57.1% 33.63  1300m: 14:25.94 33.74
150m:  1:34.25 32.86 550m: 6:00.55 33.23 950m: 10:30.57 3338  1350m: 14:59.40 33.486
200m: 2:07.03 32.78 G00Om: 6:34.36 3381 1000m: 11:04.44 3387 1400m: 15:32.83 3343
250m:  2:40.07 33.04 650m: 7:08.29 33.93  1050m: 11:37.95 3351 1450m: 16:05.33 32.50
300m: 3113.36 33.29 700m: T:42.33 34.04  1100m: 12:11.67 33.72 1500m: 16:37.30 31.97
350m: 3:46.53 337 750m: B8:16.09 3376 1150m: 12:45.17 33.50
400m:  4:20.28 33.75 800m: B:49.84 3375 1200m: 13:19.05 33.88

4. Toprak TOPATAN ) 11 Edirne Dsi Spor Kullbd 16:38.62 661
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 29.26 29.26 450m: 4:46.88 32.60 850m: 911227 34.05  1250m: 13:48.64 34.25
100m:  1:00.29 31.03 500m: 5:19.83 3295 900m: 9:46.24 3397 1300m: 14:23.10 34.486

150m: 1:32.15 31.86 550m: 5:53.10 3327 950m: 10:20.55 3435  1350m: 14:57.75 34.65
200m:  2:04.50 32.35 G00m: 6:25.88 3278  1000m: 10:55.15 34.60  1400m: 15:31.80 34.05

250m: 2:36.87 32.37 650m: 6:59.06 33.18  1050m: 11:30.33 3514 1450m: 16:05.82 34.02
300m:  3:09.00 3213 700m: 7:31.98 3292 1100m: 12:04.80 34.47  1500m: 16:39.62 33.80

350m:  341.71 32mn 750m: B:04.86 3288 150m: 12:40.01 521
400m: 41428 32.57 800m: B8:38.22 3336 1200m: 13:14.39 3438

5. Selguk Berker ERTURK ) 10  Galatasaray Spor Kullbd 16:39.66 661
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.34 30.34 450m: 4:56.38 33.74 850m: 9:25.13 33.61  1250m: 13:54.57 33.45
100m: 1:02.98 32.64 500m: 5:29.28 32.90 900m: 9:58.13 3400 1300m: 14:28.43 33.86
150m:  1:36.17 33.19 550m: 6:02.31 33.03 950m: 10:32.86 33.73  1350m: 15:02.18 33.75
200m:  2:09.10 32.83 G00m: 6:35.68 3337 1000m: 11:06.65 3378 1400m: 15:35.73 33.55
250m: 2:42.63 33.53 650m: 7:09.48 33.80  1050m: 11:40.48 3383 1450m: 16:07.94 322
300m: 3:115.80 337 700m: 7:43.49 34.01  1100m: 12:13.85 33.37 1500m: 16:39.66 .72
350m: 3:49.56 33.76 750m: B:117.31 33.82  1150m: 12:47.48 33.63
400m:  4:22.64 33.08 800m: 8:51.52 3421 1200m: 13:21.12 33.64
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 - 15 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

6. Asil ERGIN 11 Enka Spor Kullibl 16:44.43 652
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.26 29.26 450m:  4:51.44 32.94 850m: 9:23.60 34.00 1250m: 13:57.09 33.70

100m:  1:01.36 32.10 500m: 5:25.11 33.67 900m: 9:58.07 3447  1300m: 14:31.13 34.04

180m: 1:33.93 32.57 550m: 5:58.72 33.61 950m: 10:32.29 34.22  1350m: 15:04.99 33.86
200m: 2:06.49 32.56 G00m: 6:32.87 34.25  1000m: 11:06.65 3436  1400m: 15:39.36 34.37

250m: 2:38.75 32.26 650m: 7:07.03 34.06  1050m: 11:40.88 3423  1450m: 16:11.78 3243
300m: 312.02 33.27 700m: 7:41.80 3487  1100m: 12:15.48 34.60 1500m: 16:44.43 32.64

350m: 34512 33.10 750m: 8:15.52 33.62  1150m: 12:49.72 34.24
400m:  4:18.50 33.38 800m: B:49.60 34.08  1200m: 13:23.39 33.67

7. Kaan KARADAY! ) 10 Galatasaray Spor Kullbl 16:52.84 635
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 30.34 30.34 450m: 4:54.95 33.08 850m:  9:25.81 3388  1250m: 14:01.94 35.20
100m:  1:03.26 3z2.92 500m: 5:28.42 33.47 900m: 9:58.50 33.8%  1300m: 14:36.52 34.58
150m: 1:36.42 33.16 550m: 6:01.60 33.18 950m: 10:33.40 3390  1350m: 15:11.42 34.90
200m: 2:09.28 32.86 G00m: 6:33.27 33.67  1000m: 11:07.44 34.04  1400m: 15:45.25 33.83
250m: 24216 32.88 650m: 7:09.35 34.08  1050m: 11:41.66 3422 1450m: 16:19.60 34.35
300m: 311543 33.27 700m: T:43.47 3412 1100m: 12:16.54 34.88 1500m: 16:52.94 33.34
350m: 3:48.83 33.40 750m: B:117.62 3415 1150m: 12:51.76 3522
400m:  4:21.87 33.04 800m: 8:51.72 3410 1200m: 13:26.74 3498

8. Omer AKYUZ : 10 Fenerbahce Spor Kuliibi 16:53.60 634
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 303 303 450m:  4:56.50 33.84 850m: 9:28.76 34.55  1250m: 14:04.12 34.65

100m: 1:02.87 32.56 500m: 5:30.28 33.78 900m: 10:02.94 3418 1300m: 14:38.40 34.28
150m: 1:35.89 33.02 550m: 6:04.10 3382 950m: 10:37.64 3470 1350m: 15:13.13 34.73

200m: 2:08.90 33.m G00m: 6:37.84 3374 1000m: 11:11.85 3425  1400m: 15:47.75 34.62
250m: 2:42.36 33.46 650m: T:12.11 3427 1050m: 11:46.38 3448 1450m: 16:20.14 32.38

300m: 311576 33.40 700m: 7:46.21 3410 1100m: 12:20.56 34.18  1500m: 16:53.60 33.486
350m: 3:49.28 33.52 750m: B:20.20 3399 1150m: 12:55.14 34.58

400m:  4:22.66 33.38 800m: B8:54.21 34.01  1200m: 13:29.47 3433

9. Kagan Kuzey KOCUK ) 11 Anabilim Spor Kulibi 17:04.25 614
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 29.76 29.76 450m:  4:55.70 34.m 850m: 9:30.62 3475 1250m: 14:10.64 34.92
100m:  1:01.70 31.84 500m: 5:29.47 377 900m: 10:05.43 34.81  1300m: 14:45.28 34.65
150m: 1:34.74 33.04 550m: 6:03.85 34.38 950m: 10:40.37 3494 1350m: 15:21.12 35.83
200m: 2:07.46 3272 G00m: 6:37.83 33.98  1000m: 11:15.07 3470 1400m: 15:56.08 34.96
250m:  2:40.97 3351 650m: T:12.18 34.33  10580m: 11:50.21 3514 1450m: 16:30.75 34.67
300m: 311411 33.14 700m: 7:48.71 34.55  1100m: 12:25.46 3525  1500m: 17:04.25 33.50
350m: 3:47.98 33.87 750m: B:21.14 3443 1M50m: 13:00.51 35.05
400m:  4:21.69 33M 800m: B:55.87 3473 1200m: 13:35.72 521

10. Kerem BAYAR 10 Zafer Koleji Spor KullibG 17:08.25 607
S0m: 29.04 29.04 450m: 4:56.38 34.64 850m: 9:35.53 34989  1250m: 14:17.06 3478
100m:  1:01.16 322 500m: 5:31.28 34.90 900m: 10:11.03 3550 1300m: 14:52.14 35.08
150m: 1:33.589 32.43 550m: 6:05.51 34.23 950m: 10:46.12 35.08  1350m: 15:27.86 35.72
200m: 2:06.23 32.64 G00m:  6:40.60 35.09  1000m: 11:21.81 3569  1400m: 16:03.23 35.37
250m: 2:39.55 33.32 650m: 7:15.25 34.65  1050m: 11:56.37 34.56  1450m: 16:36.47 33.24
300m: 3113.29 33.74 700m: 7:50.48 3523 1100m: 12:31.16 3478 1500m: 17:08.25 31.78
350m: 3:47.38 34.09 750m: B:25.58 3510 1150m: 13:06.34 3518
400m:  4:21.74 34.36 800m: 9:00.54 34.96  1200m: 13:42.27 3593

11. Alp AKAN ) 11 Samsun Su Sporlan KullibG 17:10.46 603
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.71 29.71 450m: 5:00.96 34.52 850m: 9:38.79 3481 1250m: 14:18.96 aray
100m: 1:01.98 3z2.27 500m: 5:33.12 3416 900m: 10:13.02 3423  1300m: 14:53.36 34.40
150m: 1:35.47 33.49 550m: 6:10.18 35.06 950m: 10:48.10 35.08  1350m: 15:28.09 34.73

200m: 2:08.78 33N G00m: 6:44.66 34.48 1000m: 11:22.57 3447 1400m: 16:02.44 34.35
250m: 2:43.09 34.3 G50m: 7:19.54 34.88 1050m: 11:57.65 35.08  1450m: 16:37.26 34.82

300m: 317.28 34.19 700m: 7:54.23 34.69  1100m: 12:32.36 3471 1500m: 17:10.48 33.20
350m: 3:51.98 34.70 750m: B:29.60 3537 1M50m: 13:07.81 3545
400m:  4:26.44 34.46 800m: 9:03.98 3438  1200m: 13:41.79 33.98
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 - 15 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

12. Kagan BAYAR 10 Kayseri Agua Spor Kullibl 17:10.77 603
50m: 30.68 30.68 450m: 5:02.45 33.96 850m: 9:37.90 3541 1250m: 14:19.65 3543

100m: 1:03.55 32.87 500m: 5:36.23 33.78 900m: 10:13.13 3523 1300m: 14:54.43 34.78

150m: 1:37.58 34.03 550m: 6:10.55 34.32 950m: 10:48.24 3511 1350m: 15:29.15 34.72

200m: 2:11.58 34.0 G00Om: 6G:d4.44 33.89  1000m: 11:23.35 3511 1400m: 16:04.08 34.93

250m:  2:45.47 33.88 650m: 7:18.59 3415  1050m: 11:58.74 3538  1450m: 16:38.03 33.95
300m: 3:19.82 34.35 700m: T:52.83 34.24  1100m: 12:34.07 3533 1500m: 171077 32.74

350m:  3:54.40 34.58 750m: B:27.77 34.94  1150m: 13:09.80 3573
400m:  4:28.49 34.09 800m: 9:02.49 3472 1200m: 13:44.22 34.42

13. Cinar GULSOY ) 11 Elit Seva Genglik Spor Kullbd 17:11.58 601
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 31.33 31.33 450m: 5:06.22 34.63 850m: 9:44.42 3506 1250m: 14:21.93 3478

100m:  1:05.31 33.98 500m: 5:40.55 34.33 900m: 10:18.60 3418  1300m: 14:56.48 34.55
150m: 1:39.69 34.38 550m: 6:16.02 35.47 950m: 10:53.76 3516 1350m: 15:31.30 34.82

200m: 2:13.84 34.15 G00m: 6:51.00 34.95 1000m: 11:28.62 34.86  1400m: 16:04.98 33.69
250m: 2:47.93 34.09 650m: 7:26.54 35.54  1050m: 12:03.08 34.46  1450m: 16:39.64 34.65

300m: 3:22.85 34.892 700m: B:00.69 3415 1100m: 12:37.02 3394 1500m: 17:11.58 31.95
350m: 3:567.20 34.35 750m: B:35.25 34.56  1150m: 13:12.36 3534

400m:  4:31.58 34.39 800m: 9:09.36 3411 1200m: 13:47.14 3478

14. Kadan BENVENISTE ) 11 Enka Spor Kullbd 17:18.08 590
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 29.77 29.77 450m: 5:04.55 34.44 850m: 9:43.22 3497 1250m: 14:24.05 35.16
100m:  1:03.21 33.44 500m: 5:39.44 34.89 900m: 10:18.41 3518 1300m: 14:59.78 35.74
150m: 1:37.24 34.03 550m: 6:13.89 34.45 950m: 10:53.17 3476 1350m: 15:34.96 3517
200m:  2:11.66 34.42 G00m: 6:48.77 34.88 1000m: 11:28.62 3545  1400m: 16:10.28 3533
250m:  2:46.10 34.44 650m: 7:23.22 34.45  1050m: 12:03.37 3475 1450m: 16:44.56 34.27
300m: 3:20.73 34.63 700m: 7:58.28 35.06  1100m: 12:38.56 3518 1500m: 17:18.08 33.52
350m: 3:55.16 34.43 750m: B:32.89 34.61  1150m: 13:13.60 35.04
400m:  4:30.1 34.85 800m: 9:08.25 3536 1200m: 13:48.89 3528

15. Rlzgar YANDIK ) 11 Enka Spor Kullbd 17:18.15 588
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 30.80 30.80 450m: 5:08.23 3477 850m: 9:44.23 3476 1250m: 14:25.64 35.76
100m: 1:05.02 3412 500m: 5:43.83 35.60 900m: 10:18.81 3438 1300m: 15:00.42 34.78

150m: 1:39.32 34.30 550m: 6:19.93 36.10 950m: 10:54.26 3565  1350m: 15:36.34 35.92
200m: 21372 34.40 G00m: 6:53.43 33.50  1000m: 11:28.81 34.55  1400m: 16:11.71 35.37

250m:  2:47.94 34.22 650m: 7:27.09 33.66  1050m: 12:04.26 3545 1450m: 16:46.70 34.99
300m: 3:23.32 35.38 700m: 8:00.79 3370 1100m: 12:35.08 34.82 1500m: 17:19.15 32.45

350m: 3:58.34 35.02 750m: B:35.23 3444 1150m: 13:14.36 3528
400m:  4:33.46 35.12 800m: 9:09.47 34.24  1200m: 13:459.88 3552

16. AliYadiz CELIK 11 Ferdi 17:20.84 586
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.04 30.04 450m:  5:04.10 34.49 850m: 9:44.54 34.86 1250m: 14:26.44 34.63
100m:  1:03.40 33.36 500m: 5:39.42 35.32 900m: 10:20.14 35.60 1300m: 15:02.22 35.78
150m: 1:37.27 33.87 550m: 6:14.04 34.62 950m: 10:55.06 3492 1350m: 15:36.97 34.75
200m:  2:11.86 34.59 G00m:  6:49.50 3546  1000m: 11:30.54 3548  1400m: 16:12.64 35.67
250m: 2:46.03 3417 650m: 72411 34.61  1050m: 12:05.44 3490  1450m: 16:47.03 3438
300m:  3:20.81 34.78 700m: 7:59.37 3526  1100m: 12:41.15 3571 1500m: 17:20.84 33.81
350m: 3:55.00 34.19 750m: B:34.14 3477 1150m: 13:16.13 3498
400m:  4:29.61 34.81 800m: 9:09.68 3554 1200m: 13:51.81 35.68

17. Cinar Ege PERIT 11 Ferdi 17:33.32 565
50m: 30.70 30.70 450m: 5:07.43 35.08 850m:  9:53.31 3651 1250m: 14:38.44 3542
100m: 1:04.32 33.62 500m: 5:42.48 35.05 900m: 10:28.35 35.08  1300m: 15:14.16 35.72
150m:  1:38.40 34.08 550m: 6:18.18 35.70 950m: 11:03.80 3541 1350m: 15:49.84 35.68
200m: 213.22 34.82 G00m: 6:53.66 3548 1000m: 11:38.77 3597  1400m: 16:25.18 35.35
250m: 247.72 34.50 650m: 7:29.58 3592 1050m: 12:15.85 36.12  1450m: 17:00.65 35.486
300m: 32277 35.05 700m: B:05.44 3586  1100m: 12:51.23 3534  1500m: 17:33.32 32.67
350m: 3:57.47 34.70 750m: B:41.15 3571 1150m: 13:27.72 3648
400m:  4:32.35 34.88 800m: 9:16.80 35.65  1200m: 14:03.02 3530
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 - 15 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

18. Ali Sarper SUREN 10 Fenerbahge Spor Kullbi 17:33.47 BEB5
50m: 30.73 30.73 450m: 5:08.85 35.24 850m: 9:50.47 3566 1250m: 14:35.41 36.05

100m:  1:04.46 33.73 500m: 5:43.86 350 900m: 10:25.92 3545 1300m: 15:10.40 34.99

150m: 1:39.62 35.16 550m: 6:19.49 35.63 950m: 11:01.57 3565 1350m: 15:46.55 36.15

200m:  2:14.34 34.72 G00m: 6:54.30 34.81  1000m: 11:36.58 3501 1400m: 16:22.05 35.50

250m: 2:49.39 35.05 650m: 7:29.72 3542 1050m: 12:12.44 3586 1450m: 16:58.25 36.20
300m: 3:24.056 34.66 700m: B:04.62 3490 1M00m: 12:47.61 3517 1500m: 17:33.47 35.22

